
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 липня 2023 року         № 1652 
 

Про внесення змін та доповнень  

до рішення Кропивницької міської 

ради від 09 лютого 2023 року № 1476 

«Про організацію харчування 

учнів та вихованців в закладах 

освіти на 2023 рік» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 23 

статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», нормами законів України «Про освіту», відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 року № 305                                 

«Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах 

освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», з метою 

соціального захисту дітей, які навчаються, виховуються в закладах освіти 

Кропивницької міської територіальної громади, Кропивницька міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради 

від 09 лютого 2023 року № 1476 «Про організацію харчування учнів та 

вихованців в закладах освіти на 2023 рік», а саме:  

1) доповнити рішення пунктом 8: «8. Додати з 01 вересня 2023 року до 

31 грудня 2023 року до переліку категорій учнів та вихованців закладів 

освіти Кропивницької міської територіальної громади, які у разі організації  

харчування в закладі звільняються від оплати за харчування, дітей 

військовослужбовців (захисників та захисниць України), які захищають 

Україну під час військової агресії російської федерації, але не мають статусу 

учасника бойових дій.»; 

2) доповнити рішення пунктом 9: «9. Установити в закладах загальної 

середньої освіти для учнів пільгових категорій одноразове безкоштовне 

харчування.»; 

3) пункт 8 вважати пунктом 10. 
 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 

Ірина Сидоренко 35 83 49 


